31.08.2021Г. №50-184-3/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь п.1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.30 Устава Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского муниципального образования

РЕШИЛА:

В связи со смертью депутата Думы Усть-Балейского муниципального образования Бекетовой Любовь Павловны, на основании свидетельства о смерти № 170219380001801118009 от 26 августа 2021 года,
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Усть-Балейского муниципального образования четвертого созыва Бекетовой Любовь Павловны с 20 августа 2021 года в связи с её смертью.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном Вестнике Усть- Балейского муниципального образования
3. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Усть-Балейского
муниципального образования
В.В. Тирских
[bookmark: _GoBack]